АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «17» марта 2017 г.                                                                          №24
Об отмене постановления администрации Криниченского  сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 13.03.2012 №7 «Об утверждении административного регламента проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Криниченского о сельского поселения должностными лицами администрации Криниченского  сельского поселения»
В целях приведения нормативно – правового акта в соответствие с действующим законодательством; на основании протеста Острогожской  межрайонной  прокуратуры на постановление администрации Криниченского  сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 13.03.2012 №7 «Об утверждении административного регламента проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Криниченского  сельского поселения должностными лицами администрации Криниченского сельского поселения», администрация Криниченского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1. Отменить постановление администрации Криниченского  сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 13.03.2012 №7 «Об утверждении административного регламента проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Криниченского  сельского поселения должностными лицами администрации Криниченского сельского поселения», как противоречащее действующему законодательству.

      2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Криниченского  сельского поселения                                Ю.В.Пикулин